
 

FETÖ'nün seçmeni kimlere imza verdi
MHP lideri Bahçeli, FETÖ'cü isimlerin bağımsız aday oldukları dönemde 488 bin 226 oy aldığınıMHP lideri Bahçeli, FETÖ'cü isimlerin bağımsız aday oldukları dönemde 488 bin 226 oy aldığını
hatırlatarak, "Bu oylar şimdi kimlere imza olarak gitti?" diye sordu.hatırlatarak, "Bu oylar şimdi kimlere imza olarak gitti?" diye sordu.
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2018 CUMHURBAŞKANLIĞI VE GENEL SEÇİMİ
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MHP Genel Başkanı Devlet BahçeliMHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli

  

 

M HP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, "FETÖ'nün seçmen ayağını diri tutmak ve belirlenmiş
adaylara yönlendirmek amacıyla hangi çalışmalar, hangi sinsi faaliyetler yapılıyor?

FETÖ ile mücadeleyi savsaklamak, sulandırmak, söndürmek amacıyla gizli bir faaliyet olduğuyla
ilgili biz milletimizi uyarıyoruz" dedi.

YÜZDE 1.08’E TEKABÜL EDİYOR

"Meral Akşener ve diğer İYİ Parti yöneticileri '100 bin imzanın geçildiğini' söylüyorlar. Ne
düşünüyorsunuz" sorusu üzerine Bahçeli, imza sürecinin tamamlanmasına 3 gün kaldığını
hatırlattı. Bahçeli, "7 Haziran seçimlerinde bağımsız milletvekili adayları 488 bin 226 oy
almışlardı. Bu, yüzde 1,08'e tekabül ediyor. Sadece İstanbul, İzmir ve Ankara'daki bağımsız
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adaylara 249 bin 67 oy verildi. Bu oylar şimdi kimlere imza olarak gitti?" diye sordu.

TEZGAH MI SÖZKONUSU

"CHP'nin açık ve yoğun desteği, görevden alınan, kamudan ihraç edilen, açığa alınan toplam 115
bine yakın mağdur kitle de dikkate alındığında bunlar kime ve nasıl kanalize ediliyor?" diyen
Bahçeli, şunları kaydetti: "15 Temmuz'un rövanşını sözde demokrasi kanallarından engellemek
niyetiyle bir tezgah mı söz konusudur?"

SEÇİM

HDP'ye göz kırpıyor

SEÇİM

Hainlerden değiliz

 



#MHP#MHP #Devlet Bahçeli#Devlet Bahçeli
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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